
DODATEK č. 2 K OBJEDNÁVCE
uzavřené dne 2. 11. 2021

Číslo objednávky: 06EU-005396 (uvádějte při fakturaci)
Číslo dodavatele: 21.2380

IS P R O F IN /IS P R O F O N D : (uvádějte při fakturaci)

Dovypořádání pozemků pod D5 v úseku km 76 (Plzeň -  Černice) -  km 151 (St. hranice)
Nájemní smlouvy

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 30007-15937031/0710 
Osoba oprávněná k podpisu:

ředitel Správy Plzeň

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: HRDLIČKA spol. s r.o. 
Adresa: náměstí Kněžny Ludmily 45,
266 01 Tetín
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 300345131/0100 
IČO: 18601227 
DIČ: CZ18601227 
Kontaktní osoba:

Předmětem dodatku k objednávce č. 06EU-005396 je:

1) prodloužení lhůty pro dodání, a to z důvodu prodloužení termínu související Prováděcí 
smlouvy číslo 06EU-004857 „Dovypořádání pozemků pod dálnicí D5 v úseku km 76 
(Plzeň - Černice) - km 151 (st. hranice)“ -  do termínu 31.12.2026.

2) Změna termínu plnění

Původní lhůta pro dodání: dokončení vypořádání všech smluv -  nejdéle do 20. 8. 2024

Nová lhůta pro dodání dle Dodatku č. 2: dokončení vypořádání všech smluv -  nejdéle 
do 31.12.2026 (viz Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě 06EU-004857)

3) Změna kontaktní osoby objednatele 

Kontaktní osoba Objednatele:

Stránka 1 z 2



4) Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e- 
mailem na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou 
fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable 
Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude 
uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC 
v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

5) Doplnění

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu 
k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6) Závěrečné ustanovení Dodatku č. 1

Ostatní ustanovení objednávky č. 06EU-005396 zůstávají beze změny.

V případě akceptace Dodatku č.2 objednatele, zhotovitel Dodatek č.2 potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2025.10.08 
16:26:42 +02'00'

Datum: 09.10.2025 9:30:26 +02:00

Stránka 2 z 2

mailto:posta@rsd.cz

